Presidente instruyo a1 personal de apoyo de esta Cornision 

Municipal Electoral, para que se procediera a extraer 10s paquetes electorales de 

la bodega y dar inicio at c6mputo tdal de la eleccion del Ayuntamiento de San 

' Pedro"C3acia' Garcia; N. L.. cbrrespondiente a las 162-ciento sesenta y dos 

casillas. Acto seguido, en cumplimiento-a lo dispuesto por el articulo 217 de la Ley 

Electoral en el Estado de Nuevo Leon, el Presidente procedi6 a abrir 10s sobres 

SAN PEDRO GARZA GARCIA 356 CONTlGUA 2 

SAN PEDRO GARZA GARCIA 357 

SAN PEDRO GARZA GARCIA 357  CONTIGUA 1